
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУ-

ДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ТАМБОВСТАТ) 

П Р И К А З  

        28 февраля 2022 г.                                                                                № 21 

Тамбов 

 

Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Тамбовской области по  

противодействию коррупции на 2021-2024 годы 

 

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 

16 августа 2021 года № 478 «О национальном плане противодействия     

коррупции на 2021-2024 годы» и приказа Росстата от 11 февраля 2022 г. № 

64 «О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 г. № 54»,   

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый  План Территориального органа              

Федеральной государственной статистики по Тамбовской области по      

противодействии коррупции на 2021-2024 годы (далее - План). 

2. Начальникам отделов Тамбовстата обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки. 

3.Административному отделу (Янькову Д.А. – старшему специалисту 

2 разряда, ответственному за выполнение работ по профилактике            

коррупционных правонарушений) обеспечить ежегодное представление в 

Управление правового обеспечения Росстата в срок до 20 июня и до 20     

декабря информации о ходе и результатах работы по выполнению            

мероприятий Плана.    

4. Признать утратившим силу приказ Тамбовстата от 01 сентября 2021 

года № 81 «Об утверждении Плана противодействии коррупции в           

Территориальном органе Федеральной государственной статистики по  

Тамбовской области на 2021-2024 годы».                                           

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на         

заместителя руководителя Тамбовстата Савельеву Н.Д. 

 

 

Руководитель                                            В.А.Рукин 

 


